Punc. 88. Cxema noakidlOueHHs peocrarta
N H3MCPHTEIbHHINX NHPHOOPOR K Ternlo-
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AONOMIMTCABIBIE 1IPOBOAA H CMCLHAABLHBIN INTeHCeILHbIH pasbem P
TEIIOBO3a MOJIKAIOYAIOT KOHTPOALHO-H3MepUTedbHbIe NPHOOPKI (pHe. 88).

Tak xkaxk ncxoanol  AMs1  NOJVUCHHSI BHCHINEH XAPAKTCPHCTHKH
SIBASICTCS CCACKTHBHAS XAPAKTCPHCTHKA, MPOIECC PEryAHPOBAHHA BlEtl
IICH XAapaKTCPHCTHKH BKJAKYACT jJBa 3Taua HACTPOHKY CCACKTHBHOH,
a4 3aTCM BHCIHHCH XApPaKTepHCTHK.

Ilepea HACTPOHKON MNPeABAPHTCABLNO PErVIAKUPYIOT CONPOTHRBIACHHS
pPe3LCTOPOB, YKaszanubix B tad.n.

A5 ucKdiouenssi BO3AEHCTBHA HILIVKTHBHOIO AATUHMKA Ha CHCTEMY
BO36 VK EHs NeOOXOAMMO [IPH HVACBOH NO3HLUHH KOHTpO.AJEpa pa-
30MKIIVTh HCHL PerviaHpoBoyHod OOMOTKH aMIHCTATa (OTKJIIOUHTD
nposod 469y. Ha 15 8 no3uund KOHTpoMdJdepa INpH TOKC redepartopad
uepes oasinod peocrat 1600-—1800 A 10iKHBl 6bITL NPOBCPCHLL H NIPH
HCOOXOAHMOCTH MOAPCIYVAHPOBAHLI NAPAMCTPLI, YKazanHole B taba. 17

HacrpauBacmast COICKTHBIAH XapPaAKTEPHCTHKA JOAXKIIA COOTBET-
cTBOBaTb KPHMBOH [/ na puc. 89. Droro AOOHBHIOTCH PErvavpoOBaIllHCM
conpotruBiaeHuil pesucropos CT/, CO3, CBIT w CBTH ¢ vuerom
XAPAKTCPa HMX BO3ACHCTBHSI HA XAPAKTCPHCTHKY (cMm. puc. 31)



Tatanua 16

Mecro yeramongn
|

Peascrop. nposoia, Mexay Xo-
TOPWMH UPOKSHAANTC HIVEPEHHE

Tpebyemoe conporimne:
me, Ox

B uemt karyuik ‘pese nepexosa

”

B ueun tpancopmarops noctositioro
tanpsKen s

B nemt  BosOVKICHHR  CHUKDOItTONO
NOABO3GY ANTENR

B uentt crabuiusnpylomero tpascdop-
MaTopd

B nenax amnaucrara

B uewsix ceacktiptoro yaad

B ueny pasmarunyuaiontedt  odmoTke
BO30VH,ICHHS Bo3OYHTEIA

B nemr taxomerpuyeckoro 6:10ka

CPIIHL; 598, 603
CPITIZ; 593. 589
CPIT; 501, 606,
A1, 605
CTH; 492, 500

CBITB; 440, 410
CTC; 433, 430

C03; 454, 151
454. '}53
4h7, 459
459, 458
COP; 461, 468
CO¥: 432, 486
ChTT: 478, 489
CHTH, 479, 613
CBB; 416, 113
415, 412
418, 421
415, 421
ChT; 471, 472

J300
3000
1,0

42()
20
16

3.9
[9)
8,0
8.3
6.0
9.0
[2
|8
[7()
[90)
46,
25
25

Tatawna |7

[pobepsiemil wapaserp

Peanctop gt peryanponayus

Tpedycmoe nauenne

Tok paasarsuyisaiomen 06MoTKH
Tok 3azammeiit o6MOTEH  aMnaneTaTa

Hanpskenre canxportioro nogroa0ywm-
Telst

CBB  (mexay nposopaws |13 A

418, 421)

CO3 (exay nposomavn 1.3 A

459, 438)

CBIIB (vexily uposolavy

110, 440)

100 B




